[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2024 года                     г.п. Ефимовский                               №    296
О протесте Бокситогорского городского прокурора от 02.05.2024 № 86-3-2024
на решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района

от 13.09.2019 № 6
Рассмотрев протест Бокситогорского городского прокурора от 02.05.2024 № 86-3-2024 на решение совета депутатов Ефимовского городского поселения от 13.09.2019 № 6 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» (далее Решение), совет депутатов Ефимовского городского поселения Р Е Ш И Л:
1.
Признать протест от 02.05.2024 № 86-3-2024 Бокситогорского городского прокурора обоснованным.
2.
Решение направить Бокситогорскому городскому прокурору.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ефимовского городского поселения

                     М.В. Тунденкова
_______________________________________________________________________
Разослано:  орг.сектор, Бокситогорскому городскому прокурору, в дело.